
 

  

 
 

                                                                                 JID: PCR99ETRpo42716349 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  
 
Ředitelství logistického zabezpečení 
Odbor veřejných zakázek 

 
  

 
 

Čj.: PPR-23977-2/ČJ-2022-990656 

 

Objednávka č. 1/2022 
 

k Rámcové dohodě Č.j.: PPR-9200-19/ČJ-2022-990656 

 

(dále jen „Objednávka“) 

 
Smluvní strany 

Kupující:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34,  Praha 

IČ:        00007064 

DIČ:    CZ00007064 

Zastoupená: plk. Ing. Milanem Grohmannem 

ředitelem ředitelství logistického zabezpečení PP ČR 

Příjemce faktury:  Policejní prezidium ČR, P. O. BOX 62/ŘLZ, 170 89, Praha 7 

    k rukám  

Bankovní spojení:   Česká národní banka, Praha 1 

Číslo účtu:   5504881/0710 

Kontaktní osoba:   

E-mail:     

Telefon:    

     

a 

 

Prodávající:   Archer hunting s.r.o. 

Sídlo:    Hradiště na Písku 71 

Zastoupený:    

IČ:    09515844 

DIČ:    CZ09515844 

ID datové schránky:  w36jpey 

Bankovní spojení:  KB a.s. 

Číslo účtu:   123-2513220227/0100 

Kontaktní osoba:   

E-mail:     

Telefon:    

Zapsán  v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 46399 

 

(dále jen „prodávající“) 

(společně též „smluvní strany“) 

 

 



2 

 

Tato Objednávka je uzavřena v souladu s Rámcovou dohodou Č.j.: PPR-9200-19/ČJ-2022-990656 ze dne 

16. 5. 2022 (dále jen „Rámcová dohoda“). 

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

1.1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu Termovizní monokuláry – 4 ks včetně veškerého 
příslušenství. Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 této Objednávky (dále též 
jen „Plnění“). 

2. TERMÍN, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ  

2.1. Dodavatel je povinen dodat Plnění do 2 měsíců od účinnosti této Objednávky, pokud v Příloze č. 1 není 
stanoveno jinak. 

2.2. Místem plnění je: Kapucínská 2, 118 00 Praha 1 - Hradčany 

2.3. Osoba oprávněná podepsat dodací list za Objednatele:  

3. CENA ZA PLNĚNÍ  

3.1. Cena za Plnění dle této Objednávky činí 824 000,00 Kč bez DPH tj. 997 040,00 Kč s DPH. Cena za 

jednotlivé položky Plnění je uvedena v příloze č. 1 této Objednávky. 

3.2. Platební podmínky: Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu za poskytnuté dílčí plnění, a to vždy na 

základě podepsaného dodacího listu. 

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  

4.1. Ostatní podmínky neuvedené v této Objednávce se řídí Rámcovou dohodou. 

4.2. Prodávající akceptuje tuto Objednávku svým podpisem.  

4.3. Tato Objednávka je vyhotovena a podepsána elektronicky.  

4.4. Tato Objednávka nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv podle zákona 

 č. 340/2015 Sb. v platném znění. 

4.5. Nedílnou součástí této Objednávky jsou následující přílohy: 

 

Příloha č.1 - Specifikace předmětu plnění a ceny  

 

za kupujícího:                                                                            za prodávajícího:    

 

_   ________________

        

     plk. Ing. Milan Grohmann              
            ředitel ŘLZ PP ČR      . 

 



Příloha č. 1 Objednávky - Specifikace předmětu plnění a ceny 

Technická specifikace 

 

TERMOVIZNÍ MONOKULÁR 

 

NABÍDKOVÁ CENA 
 

Typové označení zařízení: TMA 50 M 

 

Cena celkem za 1 ks bez DPH: 206.000,- Kč 

DPH: 43.260,- Kč 

Cena celkem za 1 ks s DPH: 249.260,-  

Požadované údaje: 
Údaje, které nabízí a 
vyplní uchazeč: 

Tovární značka:       ARCHER 

Obchodní označení:    TMA 50 M 

Druh 

zařízení: 
Termovizní pozorovací přístroj - monokulár  ANO 

Technická data: 

Hmotnost: do 500 g s bateriemi ANO,500 g 

Rozměry 
maximální D 
x V x Š: 

160 mm x 85 mm x 70 mm ANO 160x82x70 

Typ baterie 

napájení: 
4x AA 

ANO,4x AA dobíjecí 

Pracovní 
teplota: 

-40°C + 55°C ANO,-40°C + 55°C 

Rozlišení 
detektoru 

(minimálně) 
640 x 512 

ANO,640 x 512 

Rozteč 
pixelů 

17 um 
ANO,17 um 

Spektrální 
pásmo 

7,5 – 13,5 um  
ANO,7,5 – 13,5 um 

Objektiv -

max. Æ 
55 mm ANO ,50 mm  

Relativní 
clona 

(minimálně) 
F/1.0 ANO, F/1.0 

Citlivost < 30mK ANO,< 30mK 

Displej, 

technologie 
AMOLED 

ANO, AMOLED 

Displej, 

rozlišení 
(minimálně) 

800 x 600 800 x 600 



2 

 

 

 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE TMA – 50M 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
                         
 
 
 
                          



3 

 

 

 

0 

DETEKTOR

Rozlišení                                                         640x512

Rozteč pixelů 17 µm

Spektrální pásmo 7,5-13,5 µm

Citlivost <30 mK

OPTIKA

Objektiv 50mm

Relativní clona                            F 1.0

Zorné pole 11.4 X 8.8

Oční reliéf 25mm

ELEKTRONIKA

Obnovovací frekvence 9-25 Hz (PAL), 8-30 Hz (NTSC)

Video výstup PAL or NTSC, Programovatelný

Displej, rozlišení AMOLED , 800 x 600

Komunikační rozhraní USB

OPERAČNÍ PARAMETRY

Doba zapínání 6 sec.

Rozsah provozních teplot -40 °C až +55 °C

Výdrž na baterie nabíjecí/klasické 5/6 h

Rozměry 1 60 x 81.9 x 70 mm

Hmotnost (s bateriemi) 0.5 kg

 

 

 

 

 

 

 


